
XIX літня Універсіада України зі стрільби з лука
Міністерство освіти і науки України  Комітет з фізичного виховання та спорту (UNIV2024)
м.Львів, З 30-05-2024 до 02-06-2024

Блочний лук -ЖІНКИ
1
8

ХОМУТОВСЬКА Ольга ZHYT Без суп-ка

28 26 29 26 26
27 27 29 28 23

5
4

ПАНДРАК Анастасія
СМІЛКА Анастасія

LVIV
LVIV

135
134

3
6

РАНЧІШЕВА Яна
НЕФЕДОВА Марія

LVIV
ODS

128
121

14 23 13 22 25
27 28 26 29 28

7
2

МЕЛАЙ Анна
КАРДАШ Вікторія

ZHYT
KYIV

97
138

29 29 26 30 29
27 28 29 27 28

Хомутовська О.
Пандрак А.

143
139

24 26 24 25 30
29 28 27 23 22

Ранчішева Я.
Кардаш В.

129
129

T.9
T.8

Бронза

26 30 25 25 25
29 27 29 24 28

Пандрак А.
Кардаш В.

131
137

Золото

30 28 28 27 30
27 29 25 16 27

Хомутовська О.
Ранчішева Я.

143
124
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